

V. Anuncios

A. Contratación del Sector Público

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CATALUÑA

36763 *Anuncio de Institut d'Investigacions Biomèdiques August Pi i Sunyer (IDIBAPS), sobre modificación relativo al contrato del Servicio de estabulación de roedores y prestaciones conexas para el Área de diabetes, para el IDIBAPS Expediente I16.0020CHAM.*

En el anuncio de licitación publicado en el BOE número 173 de fecha 19/07/2016, se hacen modificaciones en la fecha de presentación de ofertas de acuerdo con el siguiente detalle, donde dice 01.09.2016 debe decir 15.09.2016.

Visto esto se modifican también las siguientes fechas:

Donde dice: Plazo de presentación de ofertas el 1 de septiembre de 2016 y Apertura de ofertas Fecha y hora: 09/05/2016 a las 12:00 horas. Debe decir: Plazo de presentación de ofertas el 15 de septiembre de 2016 y Apertura de ofertas Fecha y hora: 19.09.2016 a las 10:00 horas.

Lo que se publica en el "Perfil del Contratante" para el conocimiento de todos los interesados y los efectos procedentes.

Barcelona, 21 de julio de 2016.- Juan Suero, Director de Compras i Servicios Generales.

ID: A160047597-1